Estado da Bahia

Câmara Municipal de
Bom Jesus da Lapa

cÂvaRA MUNtctPAL
BOM JESUS
DAI.APA!ft8nl

Renovação e Trabalho

PORTARIA No. 2.058t2025.

Lapa, Estado
constitucionais

O Presidente da Câmara Municipal de Bom Jesus da
da Bahia, no uso de suas atribuições legais e

RESOLVE:

Nomear a partir dessa data, para exercer o Cargo em

Comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR da Câmara Municipal de
Bom Jesus da Lapa, Estado da Bahia, o senhor BRAZ JOAQUIM DE

CASTRO JÚNIOR.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Bom

Jesus da Lapa, Estado da Bahia, em 03 de fevereiro de 2025.

Nascimento Ramos
PRESIDENTE

Av. Santa Catarina,382, João Paulo ll - CEP 47600-0,00 - Bom Jesus da Lapa - BA
Tel.: (77) 3481- 4344 | 3481- 4388 - Ema i l: ca ma ra bomjesusda la pa@g mai l.com